Иркутская область
Тулунский район
Администрация Котикского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29  декабря 2017  г.                                                                        № 103 - рк

с. Котик

Об утверждении штатного расписания
Главы Котикского сельского поселения

      Во  исполнения решения Думы Котикского сельского поселения «05» декабря     2017 г. № 12 «Об  установления оплаты труда и формировании расходов на оплату труда главы Котикского сельского поселения»,  руководствуясь статьей 24 Устава Котикского муниципального:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2018 г. штатное расписание главы Котикского сельского поселения с месячным фондом оплаты труда в размере6 59892 (пятьдесят девять тысяч восемьсот девяносто два) руб. 00 коп. (прилагается).
2. Финансирование расходов на оплату труда  главы Котикского сельского поселения производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда за счет средств бюджета Котикского сельского поселения.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2018 г. : пункты 1-4 распоряжения Администрации Котикского сельского поселения от « 28» января 2013г. № 4-рк «Об увеличении (индексации) должностного оклада главы Котикского сельского поселения и утверждении штатного расписания главы Котикского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Котикского сельского поселения в новых редакциях»; распоряжение Администрации Котикского сельского поселения от «16» октября 2017 г. № 82-рк «Об утверждении штатного расписания главы Котикского сельского поселения в новой редакции».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Котикского сельского поселения                                  Г.В. Пырьев

Исполнил: Бушунова Н.В. тел.; 4-03-52.